АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2023 г. пгт. Восток               № 18

О создании общественной комиссии по осуществлению контроля за ходом

проведения интернет - голосования в рамках муниципальной программы

(подпрограмм) «Формирование современной городской среды Востокского

городского поселения на 2018 -2024 годы»

В целях исполнения требований Правил предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды,

утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г.

№ 169,  в рамках реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды Востокского городского поселения на 2018-2024

годы», утвержденной постановлением администрации Востокского городского

поселения от 10.11.2021г. № 64/1, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, регламентом работы администрации Востокского городского поселения,

администрация Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав общественной комиссии по осуществлению контроля за

ходом проведения интернет – голосования в рамках реализации муниципальной

программы «Формирование комфортной городской среды Востокского городского

поселения на 2018-2024 годы» (прилагается).

2. Главному специалисту 2 разряда администрации Востокского городского

поселения по работе с населением (Петрова О.Н.) обнародовать данное постановление

путем размещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК

«Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского

городского поселения - www.vostok-gp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Востокского городского поселения

Т.Н. Курзина

http://www.vostok-gp.ru/

Приложение 1

к постановлению администрации

Востокского городского поселения

от 24.03.2023 № 18

Состав общественной комиссии для работы в рамках муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории

Востокского городского поселения на 2018-2024 годы»

Председатель

комиссии:

Курзина Т.Н. глава администрации

Востокского городского

поселения

Секретарь

комиссии:

Петрова Г.Л. техник по л/р, АО

«Приморский ГОК»

Члены

комиссии:

Ачкасова Н.А. специалист 1 разряда

администрации Востокского

городского поселения по

финансово - экономическим

вопросам
 Дубакова Е.А.  старший специалист 2

разряда администрации ВГП

по работе с населением

 Брыжко А.Н. директор МКУ АХУ ВГП

 Бондаренко Л.Н. представитель управляющей

компании ООО «Округ»,

специалист по работе с

абонентами